謹啓

時下、皆様方におかれてましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、「第 12回長野県がん医療を考える薬剤師の会年会」を、下記要綱にて開催させていただきます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1．日時：平成28年 10月 29日（土）15：00 ～ 17：10

2．場所：長野赤十字病院 第１研修ホール（南新棟２F）

 長野市若里5-22-1 TEL：026-226-4131（代表）

3．参加費：５００円

4．プログラム

15：00  ～ 15：10 製品紹介   バイエル薬品株式会社

  開会

15：10 ～ 16：10     座長 安曇野赤十字病院 薬剤部 平林 克博 先生

   一般発表１「CapeOX+ベバシズマブ併用療法導入患者への関わり」

    諏訪赤十字病院 薬剤部 今井 阿耶 先生

   一般発表２「レゴラフェニブ単独療法における薬剤師の関わり」

 長野赤十字病院 薬剤部 片桐 玲奈 先生

一般発表３「経口抗がん剤処方患者に対する当院の取り組み（胃がん）」

    北信総合病院 薬剤部 花岡 容子 先生

16：10 ～ 17：10  座長 長野赤十字病院 薬剤部 若林 雅人 先生

特別講演「消化器がん化学療法におけるチーム医療」

演者 ＪＡ長野 厚生連 佐久医療センター

腫瘍内科 副部長  長瀬 通隆 先生
  閉会

5．お問い合わせ：長野赤十字病院 薬剤部 山田 隆一 TEL：026-226-4131（代表）

 *1.日本病院薬学認定薬剤師制度研修カリキュラム（Ⅲ-１）（１単位）を申請中。

 *2.日本病院薬剤師会「がん薬物療法認定薬剤師制度」の認定単位申請中。

  こちらをご希望の先生方には、会終了後レポート提出をお願い致します。

 *3.日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の認定単位（１単位）を申請中。

 *4.JPALS研修コードは｢20-2016-0097-101｣です。

共催：長野県病院薬剤師会

長野県薬剤師会

バイエル薬品株式会社

第 12 回長野県がん医療を考える薬剤師の会年会

開催のご案内

交通のご案内

JR 長野駅東口より約 1.8km  バス 7 分、タクシー 5 分、徒歩 30 分

※日赤病院前から長野駅東口の路線バスがあります

※駐車券ご用意いたします。